
Hva brenner hjertet ditt for?
Har du lyst til å finne ut/dele dine drømmer, ideer, interesser,  

ønsker, ferdigheter og opplevelser i et fotoprosjekt på Utsira?

Kjenner du labyrinten av tanker når du vil gjerne fortelle/gjøre hva du bærer i hjertet ditt?

Jeg søker personer som vil dele sine tanker og historier,  
og finne ut med meg om hjertene våre kan vise veier for oss/andre  
i ramme en fotoutstilling på Utsira.

Hva skjer i livet når vi unnslipper labyrinten av tanker – følger hjertet vårt?  
Er det mulig at vi skaper nye muligheter sammen når vi deler drømmer  
og erfaringer – tenker grenseløst? 
Øsnker du også en bedre verden personlig, for andre eller generelt? 
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Fotoprosjekt „Hva brenner hjertet ditt for?“ på Utsira

Jeg ønsker å bruke tid, utveksle er faringer og historier – slik at vi kan få en trygg ramme for et 
naturlig portrett (bilde og personlig historie) av deg. Fortellingen kan for eksempel handle om 
drømmer, ideer, interesser, lidenskaper, ferdigheter, opplevelser og minner.

Jeg vil gjerne utstille portrettene på Utsira.
Jeg håper at utstillingen kan bli en del av 100-års jubileet neste år,  
og en langsiktig drøm er å følge opp relasjonene om ti år. Hva har  
endret seg da? 
Besøkende på utstillingen inviteres til å dele sine egne ideer, historier  
og tanker rundt portrettene per epost, i  postkasser på stedet eller  
å snakke med hverandre om dem. 

Når vi er åpne, kan alt inspirere oss og vi kan lære av hverandre.
Jeg vil gjerne finne ut om det er mulig at vi skaper muligheter sammen 
når vi deler/leser om drømmer og erfaringer? På en workshop i fjor 
lærte jeg at Utsira søkes for nye inntektsmuligheter for folk generelt og 
livsinsentiver for unge. De jeg snakket med liker alle å bo på Utsira, men 
noen mangler ideer for jobbaktiviteter. Håpet er at prosjektet kan utvide 
horisonten – slik at hjertets nysgjerrighet kan lede til nye tenke måter. 

„Alle trodde det var umulig,  
helt til en som ikke var klar over det og viste vei.“

Øv med meg på å tenke grenseløst! 
Hva skjer når vi unslipper vår labyrint av negative erfaringer, 
blyghet, forventninger, tvil, skam, skuffelser, sorger, tristhet, 
engstelser, sinne – og ikke tilpasser livet vårt til disse eller 
andre omstendigheter?

Utsira har mye potensial som jeg vil gjerne belyse.
Jeg var på Utsira i fire uker i fjor, og fikk sterke inntrykk  
i møte med naturen og menneskene her. 

Jeg ønsker en bedre verden personlig og generelt.
Jeg har ulike utdanninger, men hjertet mitt brenner for fotografi og å formidle  
fortellinger. En bedre verden for meg ville vært når jeg kan leve av det. De siste  
årene har jeg gjennomgått en lærerik personlig utvikling, blant annet da jeg  
realiserte min andre drøm og flyttet fra Østerrike til Norge for to år siden.  
Erfaringene har utvidet min forståelse av andre. 
I vår raske og digitale verden savner jeg menneskelighet. Jeg tror at vi alle kan  
bidra til en bedre verden når vi åpner hjertene våre. Med prosjektet mitt vil jeg 
gjerne skape en basis for dette. Derfor trosser jeg mine ubesvarte spørsmål og 
engstelse for at ingen interesserer seg for prosjektet, og skriver dette nå!


